УТВЕРЖДАЮ:

Глава Кыштымского городского

округа
                                                                      __________________ Л.А. Шеболаева
                                                                      « ___ » ____________ 2017 г.

Администрация Кыштымского городского округа

Протокол Заседание Общественного Координационного
Совета по развитию малого предпринимательства
в Кыштымском городском округе

«22»  декабря  2017 г.

Присутствовали: Шеболаева Л.А., Лебзина Т.В., Крюченкова И.А., Вагапова С.А., Малев О.Е.,  Зубов В.Г., Аносова И.П., Лаптев М.П., Петрова Л.А., Енидунаев М.Л., Ерошкина Г.Р., Недосеков В. Н., Мхитарян В.К., Двукраева И.., Зорина Н.В., Горских Е. С., Карпова Ю. С.
Отсутствовали: Онищенко Э.В., Алферов А.В., Шабуров С.Б., Грачев В.Н., Золотин Е.В., Гармс А.Я., Комаров С.М., Любчик П.П., Пушкарев Ю.С., Смирнов Е.С., Лотов М.Н., Акимов А.В., Шварц А.Л., Смирнов Е.С.
Повестка заседания:

1. Подведение итогов 2017 года. Отчет Главы Кыштымского городского округа Шеболаевой Л.А. о социально-экономическом развитии Кыштымского городского округа
2. Награждение по итогам конкурса «Лучшее новогоднее оформление объектов предприятий малого и среднего бизнеса на территории Кыштымского городского округа» в рамках муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа». Докладчик Начальник Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Лебзина Т.В.

По 1 вопросу слушали:
Шеболаева Л.А. подвела итоги 2017 года, рассказала о значимых событиях в жизни города, о социально-экономическом развитии округа.
По 2 вопросу слушали:

Лебзина Т.В. рассказала о проведении конкурса «Лучшее новогоднее оформление объектов предприятий малого и среднего бизнеса на территории Кыштымского городского округа», в рамках реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа». Объявлены победители конкурса, занявшие призовые места. Победители награждены денежными премиями, в зависимости от занятых мест, от 5 000 до 20 000 рублей. Все участники конкурса получили благодарственные письма Главы  Кыштымского городского округа.
Решили: Принять активное участие в конкурсе, продумать проведение акций и розыгрышей, организовать праздничное оформление и иллюминацию фасадов торговых центров, магазинов, объектов нестационарной торговли и других объектов малого и среднего бизнеса к Новому году.
Начальник
Управления стратегического развития и привлечения инвестиций              Т.В. Лебзина
Секретарь: старший экономист Управления

стратегического развития и привлечения
инвестиций                                                                                                         С.А. Вагапова
PAGE
2